ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2023 № 658

г. Богданович

Об организации проектной деятельности в городском округе Богданович

В целях организации проектной деятельности в городском округе Богданович,

в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 14.02.2017 № 84-УГ

«Об организации проектной деятельности в Правительстве Свердловской области и

исполнительных органах государственной власти Свердловской области»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение об организации проектной деятельности в городском округе

Богданович (далее – Положение) (приложение № 1);

1.2. Функциональную структуру системы управления проектной деятельностью

в городском округе Богданович (приложение № 2);

1.3. Состав совета при главе городского округа Богданович по приоритетным

стратегическим проектам городского округа Богданович (приложение № 3).

2. Органам местного самоуправления городского округа Богданович и

муниципальным учреждениям городского округа Богданович организовать

проектную деятельность в соответствии с Положением, утвержденным настоящим

постановлением.

3. Постановление главы городского округа Богданович от 09.04.2019 № 703 «Об

организации проектного управления в городском округе Богданович» признать

утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд